Выписка из Протокола № 2
«11» августа 2022 г.                                                                                     г. Березовский

заседания комиссии по   проведению конкурса на замещение вакантной должности
руководителя (директора) Березовского муниципального автономного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»

Председатель: Иванова Наталья Владимировна, начальник управления образования Березовского городского округа
Секретарь: Чубарова Любовь Юрьевна, начальник общего отдела МКУ ЦСРСОиК БГО
Присутствовали члены комиссии:
1. Бычкова Елена Анатольевна, заместитель начальника управления образования Березовского городского округа,
2. Садовникова Зинаида Николаевна, начальник отдела методического сопровождения МКУ ЦСРСОиК БГО,
3. Черешнева Юлия Витальевна, главный специалист управления образования Березовского городского округа,
4. Пяткова Надежда Алексеевна, председатель Березовской городской организации профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации,

Повестка дня:
1. Рассмотрение проектов программ развития БМАОУ СОШ № 8, представленных кандидатами.
2. Подведении итогов двух этапов Конкурса, определение победителя Конкурса, набравшего наибольшее количество голосов.

       Всего представили свои проекты 4 кандидата
Один кандидат не явился для участия во втором этапе Конкурса.
[bookmark: _GoBack]По результатам рассмотрения проектов программ развития организации комиссия по каждому из 4 кандидатов приняла решение:
- считать кандидата успешно прошедшим 2 этап конкурса
По завершении конкурсных испытаний подсчитано общее число баллов по каждому кандидату, полученных при прохождении двух этапов конкурса.

Комиссия решила:
1. Признать Конкурс состоявшимся.
2. Признать победителем Конкурса на замещение вакантной должности руководителя (директора) Березовского муниципального автономного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8» Скоморохову Варвару Владимировну.

ВЕРНО
Заместитель начальника управления образования                                    Е.А. Бычкова

                                                                                            11.08.2022